



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

PREGÃO PRESENCIAL 9/2017-00030

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, CONSIDERANDO A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU-PA, BEM COMO DE SUAS SECRETARIAS.

Tipo de Licitação: Menor preço

Regime de Execução: Por Item

Data de abertura: 27/09/2017

Horário: 11h:00mm

Local: PÇ JARBAS PASSARINHO, 100, CENTRO, MOJÚ - PARÁ

EMPRESA: ARMAZEM TEIXEIRA - N.B. SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

CNPJ: 20.447.076/0001-77 - INSC. ESTADUAL: nº 15.452.645-2 INSC. MUNICIPAL: nº 2/2465

Tel Fax: 3755-2028

E-mail: armazem.teixeira@gmail.com

Endereço: Rodovia Moura Carvalho, Nº48- Bairro: Centro - IGARAPÉ-MIRI/PA.

Dados Bancários Para Pagamento: BANCO ITAU AG: 7590 CONTA: 07370-1

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

LOTE 1 BEBEDOURO E FILTRO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	-----------------------------	-----	--------	-------	----------------	-------------



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

1	BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO MESA PARA GARRAFÃO DE ATÉ 20 LITROS BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO MESA PARA GARRAFÃO DE ATÉ 20 LITROS, GABINETE EM AÇO ELETRRO ZINCADO SEM EMENDAS, NA COR BRANCA, REFRIGERAÇÃO PARA COMPRESSOR COM GÁS ECOLÓGICO E SERPENTINA EXTERNA, TERMOSTATO PARA AJUSTE DE TEMPERATURA, DUAS TORNEIRAS EM PLÁSTICO TIPO ABS, ÁGUA NATURAL E GELADA, CAPACIDADE MÍNIMA DE DOIS LITROS NO RESERVATÓRIO. MEDIDA MÁXIMA: ALTURA 420mm x LARGURA 280mm x PROFUNDIDADE 370mm, VOLTAGEM 110v OU 220v, GARANTIA DE 01 ANO E SELO DO IMETRO.	UND	60	MASTERFRIO	R\$ 550,00	R\$ 33.000,00
2	BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO COLUNA PARA GARRAFÃO DE ATÉ 20 LITROS BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO COLUNA PARA GARRAFÃO DE ATÉ 20 LITROS, GABINETE EM AÇO ELETRRO ZINCADO SEM EMENDAS, NA COR BRANCA, REFRIGERAÇÃO PARA COMPRESSOR COM GÁS ECOLÓGICO E SERPENTINA EXTERNA, TERMOSTATO PARA AJUSTE DE TEMPERATURA, DUAS TORNEIRAS EM PLÁSTICO TIPO ABS, ÁGUA NATURAL E GELADA, CAPACIDADE MÍNIMA DE DOIS LITROS NO RESERVATÓRIO. MEDIDA MÁXIMA: ALTURA 9890mm x LARGURA 280mm x PROFUNDIDADE 370mm, VOLTAGEM 110v OU 220v, GARANTIA DE 01 ANO E SELO DO IMETRO.	UND	79	MASTERFRIO	R\$ 600,00	R\$ 47.400,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.º SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

3	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 4 SAÍDAS E CAPACIDADE PARA 200 LITROS PRATA COLOIDAL QUE IRÁ INIBIR A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS (ATENDE 325 PASSOAS)-MODELO KSE 200. BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 4 SAÍDAS E CAPACIDADE PARA 200 LITROS, TODOS EM AÇO INOX 304, 110V - 220v, COM COMPRESSOR DE 1/6 E 60hz E COM GÁS ECOLÓGICO R 134 A, COM O FILTRO DE TRATAMENTO DE ÁGUA JÁ INCLUSO, COM VAZÃO DE 360 1/H, COM CORPO EM PROLIPOLENO E TAMPA DE POLIPOLENO COM DESPRESURIZADOR, DIÂMETRO DE 110mm ALTURA DE 315mm E PESO DE 1100 gramas, COMPOSTO DO ELEMENTO FILTRANTE EM MELT BLOW EM 2 ESTÁGIOS, ONDE SERÁ RETIDOS IMPUREZAS SÓLIDAS E SEDIMENTOS E 1 ESTÁGIO DE CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM	UND	40	SO AÇO	R\$ 2.900,00	R\$ 116.000,00
4	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 3 SAÍDAS E CAPACIDADE PARA 100 LITROS BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 3 SAÍDAS E CAPACIDADE PARA 100 LITROS, TODOS EM AÇO INOX 304, 110V - 220v, COM COMPRESSOR DE 1/6 E 60hz E COM GÁS ECOLÓGICO R 134 A, COM O FILTRO DE TRATAMENTO DE ÁGUA JÁ INCLUSO, COM VAZÃO DE 360 1/H, COM CORPO EM PROLIPOLENO E TAMPA DE POLIPOLENO COM DESPRESURIZADOR, DIÂMETRO DE 110mm ALTURA DE 315mm E PESO DE 1100 gramas, COMPOSTO DO ELEMENTO FILTRANTE EM MELT BLOW EM 2 ESTÁGIOS, ONDE SERÁ RETIDOS IMPUREZAS SÓLIDAS E SEDIMENTOS E 1 ESTÁGIO DE CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM BACTÉRIAS (ATENDE 225 PASSOAS)-MODELO KSE 100.	UND	40	SO AÇO	R\$ 2.496,50	R\$ 99.860,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

5 BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 SAÍDAS INOX, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 SAÍDAS E CAPACIDADE PARA 60 LITROS, TODOS EM AÇO INOX 304, 110V - 220V, COM COMPRESSOR DE 1/6 E 60hz E COM GÁS ECOLÓGICO R 134 A, COM O FILTRO DE TRATAMENTO DE ÁGUA JÁ INCLUSO, COM VAZÃO DE 360 l/H, COM CORPO EM PROLIPOPLENO E TAMPA DE POLIPOPLENO COM DESPRESURIZADOR, DIÂMETRO DE 110mm ALTURA DE 315mm E PESO DE 1100 gramas, COMPOSTO DO ELEMENTO FILTRANTE EM MELT BLOW EM 2 ESTÁGIOS, ONDE SERÁ RETIDOS IMPUREZAS SÓLIDAS E SEDIMENTOS E 1 ESTÁGIO DE CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL QUE IRÁ INIBIR A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS (ATENDE 80 PASSOAS)-MODELO KSE 60.	UND	40	SO AÇO	R\$ 1.500,00	R\$ 60.000,00
--	-----	----	--------	--------------	---------------



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

6	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 SAÍDAS E CAPACIDADE PARA 35 LITROS BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 SAÍDAS E CAPACIDADE PARA 35 LITROS, TODOS EM AÇO INOX 304, 110V - 220v, COM COMPRESSOR DE 1/6 E 60hz E COM GÁS ECOLÓGICO R 134 A, COM O FILTRO DE TRATAMENTO DE ÁGUA JÁ INCLUSO, COM VAZÃO DE 360 l/H, COM CORPO EM PROLIPOLENO E TAMPA DE POLIPOLENO COM DESPRESURIZADOR, DIÂMETRO DE 110mm ALTURA DE 315mm E PESO DE 1100 gramas, COMPOSTO DO ELEMENTO FILTRANTE EM MELT BLOW EM 2 ESTÁGIOS, ONDE SERÁ RETIDOS IMPUREZAS SÓLIDAS E SEDIMENTOS E 1 ESTÁGIO DE CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL QUE IRÁ INIBIR A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS (ATENDE 40 PASSOS)-MODELO KSE 35.	UND	40	SO AÇO	R\$ 1.500,00	R\$ 60.000,00
7	PURIFICADOR REFRIGERADO COM DUAS TEMPERATURAS, NATURAL E GELADO PURIFICADOR REFRIGERADO COM DUAS TEMPERATURAS, NATURAL E GELADO, 110v-220v COM CPMRESSOR DE 1/12 E 60hz E COM GÁS ECOLÓGICO R134, COMPOSTO DO ELEMENTO FILTRANTE DE ALTÍSSIMA EFICIÊNCIA MELT BLOW EM 2 ESTÁGIOS, ONDE SERÁ RETIDOS IMPUREZAS SÓLIDAS E SEDIMENTOS E 1 ESTÁGIO DE CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL QUE IRÁ INIBIR A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS (ATENDE ATÉ 15 PESSOAS)-MODELO SOF STAR	UND	299	IBBL	R\$ 750,00	R\$ 224.250,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

8	FILTRO DE TRATAMENTO BEBEDOURO INDUSTRIAL COM VAZÃO DE 360 l/h FILTRO DE TRATAMENTO BEBEDOURO INDUSTRIAL COM VAZÃO DE 360 l/h COM CORPO DE POLIPOPILENO E TAMPA DE PROLIPOPILENO COM DESPRESURIZADOR, DIÂMETRO DE 110mm E ALTURA DE 315mm E PESO DE 1100gramas - COM ELEMENTO FILTRANTE DE MELT BLOW QUE FILTRA IMPUREZAS SÓLIDAS DE 5 MICRONS E CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL QUE TIRA O CHEIRO, GOSTO E COR DA ÁGUA, E INIBE A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS TORNAVANDO A ÁGUA PURIFICADA, MODELO POLIFIL 300.	UND	891	IBBL	R\$ 350,00	R\$ 311.850,00
						R\$ 952.360,00

LOTE 2 FREEZER/FRIGOBAR/GELADEIRA E REFRIGERADOR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 215 LITROS FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 215 LITROS, DUPLA AÇÃO FREEZER E REFRIGERADOR, GABINETE EXTERNO E INTERNO EM CHAPA DE AÇO PINTADA, DRENO FRONTAL, 04 PÉS COM RODÍZIO, 110v OU 220v, 01 (UM) ANO DE GARANTIA.	UND	30	ESMALTEC	R\$ 1.650,00	R\$ 49.500,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
 INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
 N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

2	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, CAPACIDADE APROXIMADA DE 405 LITROS FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, CAPACIDADE APROXIMADA DE 405 LITROS, DUPLA AÇÃO FREEZER E REFRIGERADOR, GABINETE EXTERNO E INTERNO EM CHAPA DE AÇO PINTADA, DRENO FRONTAL, 04 PÉS COM RODÍZIO, 110v OU 220v, 01 (UM) ANO DE GARANTIA.	UND	20	ESMALTEC	R\$ 1.853,00	R\$ 37.060,00
3	FRIGOBAR MÍNIMO 70 LITROS, BRANCO, 127 ou 220v	UND	24	ELETROLUX	R\$ 990,00	R\$ 23.760,00
4	GELADEIRA DE 01 (UMA) PORTA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 260 LITROS Geladeira de uma porta capacidade aproximada de 260 litros tipo uso doméstico prateleiras e gaveta removíveis, portas latas e ovos, iluminação interna e pés reguláveis, 110 ou 220V, Selo de eficiência energética classe A e garantia de 12 meses.	UND	32	ESMALTTEC	R\$ 1.550,00	R\$ 49.600,00
5	REFRIGERADOR DUPLEX, GELADEIRA E REFRIGERADOR TIPO 02 (DUAS) PARTES Refrigerador duplex, geladeira e refrigerador tipo duas portas, com capacidade mínima 334 litros, prateleiras, gavetas, portas latas e ovos, com ciclo de descongelamento. Cor branca, 110 ou 220V, Selo de eficiência energética classe A e garantia de 12 meses.	UND	12	CONSUL	R\$ 1.890,00	R\$ 22.680,00
					R\$	R\$ 182.600,00

LOTE 13 POLÍPTO E BICICLETA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PÚLPITO ORATÓRIO EM ACRÍLICO PP03 Púlpito Oratório em acrílico PP03, dimensões: 70 x 40 x altura 115 cm espessura: 8 ou 10 mm.	UND	5	P. ORATORIA	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

2	BICICLETA FABRICADA EM AÇO CARBONO, NA COR AZUL, ARO 26m AÇO CROMADO Bicicleta fabricada em aço carbono na cor azul, aro 26 m aço cromado, freios: sistema inglês (varão) e v-brake, câmbio: velocidade única, garfo: aço carbono, guidão aço cromado regulável, pedais: polipropileno com refletrores, pneus: balão liso preto, selim: modelo conforto com molas, pedivela: aço cromado monobloco; equipada: bagageiro traseiro com tubo grosso, cobre corrente de metal envolvente, pintado na cor da bicicleta e decorado, paralamas envolventes e descanso lateral.	UND	200	CAIRU	R\$ 360,00	R\$ 72.000,00
						R\$ 82.000,00

VALOR TOTAL GERAL DA PROPOSTA: R\$ 1.216.960,00

Propomos o fornecimento dos materiais, obedecendo suas especificações, e asseverando que:

O prazo de validade desta proposta e de 60 (sessenta) dias;

Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram - se inclusos nos preços ofertados.

Nivaldo Barbosa dos Santos

Nome do representante legal:
Nivaldo Barbosa dos Santos
CPF: 017.309.432-50

ARI AZEM TEIXEIRA
CNPJ: 20.447.076/0001-77
N. B. SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
da PAPELARIA - EIRELI - ME
Rodovia Moura Carvalho, nº 48
68.430-000 - IGARAPÉ-MIRI/PA

Igarapé-Miri/PA 29 de Setembro de 2017

Rodovia Moura Carvalho, Nº48- Bairro: CentroIGARAPÉ-MIRI/PA.